Vereadores da Câmara Municipal de Ibitinga/SP: 
Sr. César Urtado 
Sr. Ricardo do Prado 
Sr. José Nilson Viana 

Venho através deste, encaminhar o Projeto "Arte ao alcance de todos", referentes à indicação de 
emenda impositiva para custeio no valor total de R$ 56.952,30 (cinquenta e seis mil, novecentos e 
cinquenta e dois reais e trinta centavos) sendo destinado: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) pelo Ver. César 
Urtado, R$ 16.952,30 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos) pelo Ver. 
Ricardo do Prado e de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) pelo José Nilson Viana, para aquisição de custeio em 
material de consumo para projetos socioculturais; prestação de serviço; material de consumo para 
reparação e manutenção predial;